
СОСТОЈБА НА СМЕТКИ НА ЗП-ВЕЛЕС – 31.12.2024 ГОД 
Редовна сметка – 482 569 - ден 
Солидарен фонд – 406 687 ден 
Станбен фонд – 549 521 ден 
Стратегија – 302 321 ден 
Инвестиции – 3 189 ден 
 
Здружение на пензионери – Велес 
Претседател – д-р Веле Алексоски 

 


